
Bir girişimcinin belki de sahip 
olması gereken en büyük yetenek 

"gözlem yeteneği olmalıdır. 
Neden mi? Etkinliğin sonunda 

bunu daha iyi kavrayacaksın. 

 

Merak bir girişimcinin sahip olması gereken itici güçtür. Girişimcinin bu duyguya sahip olması 

durumunda, hiçbir şey onun başarılı olmasına engel olamaz. Her şey hakkında meraklı ve açık fikirli 

olmak size yeni kapılar açar ve açılan bu kapılardan biri ya da birkaçı, bir sonraki zorluğun üstesinden 

gelmenize destek olur. 

 

Biz insanların önünde en büyük engellerden birisi de çevremizde bize yapamayacağımızı söyleyen 

insanlar topluluğudur. Ticarette, bilimde, eğitimde, sporda başarılı olanlar hep yılmadan, usanmadan 

deneyerek çözüm bulmaya çalışanlardır. Özgüveninizi asla kaybetmemelisiniz. Bundan sonrası ise 

çorap söküğü gibi gelecektir. 

 

Girişimcilikte istek cesaret ve kararlılık önemlidir. 
Çünkü sadece kendiliğinden bir şey olmasını 
beklemek yerine bir şeyler yapmak durumu 

kontrol altına almayı becermek gerekir. Buna 
proaktif olmak diyoruz. 

Tabii bu yetmez farklı çözüm ve fırsatlara açık 

olmak gerekir. 

 

1.Adım 

Bu gün dersimize bir video izleyerek başlamaya ne dersiniz? Hadi şimdi videoyu izlemeye başla ve 90. sn de 
videoyu durdur.  
Sence videodaki canlılar nasıl karakterler? Aşağıdaki tablo-1’e videodaki balıkçı, köpek ve kuşun hareketlerinden 
ve yüz ifadelerinden nasıl karakterler olduğu hakkında tahminlerini yaz. 
Tablo-1 

Balıkçı Köpek Kuş 
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* 
 

 
İyi bir gözlemci olduğunu düşünüyor musun? Videonun tamamı 
izleyince kişiler hakkındaki yorumunu güncelle. Bakalım ilk 
düşüncelerinle son düşüncelerin uyuşacak mı? 
Bu adımın amacı iyi bir gözlemcinin nelere dikkat etmesi gerektiğini 
fark ettirmektir. 
 

2.Adım  

Videoyu izleyemeye devam edelim. 19 saniye daha izledikten sonra 109.sn de videoyu durdur. Tam en 
heyecanlı anda video durdurulduğu için meraklandın değil mi? Sizce devamında neler olacak? Söz al ve fikrini 
belirt. Ardından arkadaşlarının fikirlerini dinle. Videoya farklı alternatif sonlar tasarlamaya başla. Yaratıcı düşün 
her şey olabilir. 

3.Adım  

Yine videoyu izlemeye devam edelim. 43 sn daha izledikten sonra 152. sn de durdur. Peki oradaki kuş 

karakterinin yerinde olsaydın ne yapardın? Tahtaya çıkarak arkadaşlarının önünde bu durumu canlandır.  

Topluluk karşısında bu canlandırmayı yapmak özgüven sahibi olduğunu göstermektedir. Ortada yeterli bir veri 
olmamasına rağmen videodaki kadının yerine kendini koyarak canlandırma yapmak yetersiz veriye razı olup, 
belirsizlik durumunda bir karar vermene ve toplum karşısında canlandırarak bu karara güvenmeni sağlaması 
nedeniyle belirsizliğe toleranslı olmanı sağlayacaktır. Olayın devamında neler olabileceğini bilmediğin için 
yapacağın davranışın sonucunu bilmemen risk alabilme davranışını sağlayacaktır. 

 

4.Adım  
Videoyu devam ettirelim ve sonlandıralım.  

Köpek karakterinin yerinde olsaydınız önyargıyla 
karşılaştığınızda ne yapardınız açıklayınız. Bir olayla 
karşılaşmadan önce o olayda ne yapabileceğini 
zihninizde tasarlama proaktif olmanızı 
sağlayacaktır. Ardından böyle durumlarda 
insanlarda oluşan önyargının ortaya çıkmaması için 
neler yapılabileceği ve öz düzenleme önerilerinizi 
arkadaşlarınızla tartışınız. Bu süreçte farklı çözüm 
ve fırsatlara açık olun. 



Girişimci olmanın bir kısmı da hoşlanmadığınız hatta nasıl 

yapılacağını bilmediğiniz şeyleri yapmaktır. Bu bir lider için klasik 

dönüm noktalarından biridir. Böylece bir girişimci olarak kendini 

yetiştirip geliştirmesi gerektiğinin farkına varır. 

 

Girişimci birey en iyiyi bulma amacını 

gerçekleştirebilmesi hırslanması ve başarı ihtiyacı 

hissini etkili kullanması gerekmektedir. 

 

Bağımsızlık, karar alma ve kendini ifade etmede özgür 

hareket edebilmek demektir. İnsanların birçoğu yaratılışları 

gereği başkalarına bağımlı olarak çalışmak istemezler. 

Girişimciler başarılı olmak için işlerine ve işlerini ayakta tutan 

güçlerine odaklanırlar. Tüm enerjilerini, kaynaklarını ve 

zamanlarını bütünleştirerek işlerine yoğunlaştırırlar. Çalışırken 

işlerinde başka bir şey düşünmezler. 

 

Bir girişimci ayakta kalabilmek için, hatalar üzerine 

düşünmeli, hataların kaynaklarını belirlemeli, sınırlarını 

çizmeli ve hataları eken uyarı aracı olarak görmelidir. 

Burada önemli olan hata yapılır ama aynı hatalar 

tekrarlanmamalıdır. 

 

5.Adım 

Gruplara ayrılın ve yandaki karikatürü iş birliğine açık şekilde tartışın, 
değerlendirin ve önyargı ile alakalı ortak bir karara varın. Bu 
değerlendirmelerinizi doğru şekilde açıklayabileceğini düşünen bir öğrenciyi 
grup başkanı seçin.  
 

Bakalım kim cesaret gösterip inisiyatif alarak grup başkanı olmak için 

gönüllü olacak? 

 

 

6.Adım 

Grubunuzla iki dakika içerisinde hızlı düşünme 

becerilerinizi kullanarak karikatür için bir slogan 

bulunuz. Değerlendirmeler sonucu en iyi slogan 

bulan gruba ödül verilecektir. 

 

7. Adım  

Sürecin sonunda değerlendirme 
yapılacaktır. Değerlendirmede her birey 
kendi grubunun sloganına ve diğer 
grupların sloganına 10 üzerinden puan 
verecektir. Değerlendirme yapan bireyin 
içinde bulunduğu gruptan bağımsız ve 
adil olması için içsel kontrole sahip 
olmaları beklenmektedir.  
 

 

8. Adım  

Değerlendirme sonlandırılıp en çok puan 

alan grup belirlendikten sonra etkinlik 

sonlandırılacaktır. 


